
Östergötlands Luftvårdsförbund 

 

Protokoll styrelsemöte den 16 januari 2024 
Plats: Digitalt, Skype 

Närvarande: 

Anna Sköld, Kerstin Frid, Romana Vanickova, Christian Lundqvist, Per Leanderson, Jonas Källming 

(ordförande) och Ulrika Lundahl (sekreterare). 

 

1. Föregående protokoll 

Inga kommentarer kring föregående protokoll från styrelsemötet den 8 november 2023. 

2. Gemensam webbsida med luftvårdsförbunden i Kronobergs, Jönköpings och Kalmar län. 

Östergötlands luftvårdsförbund erbjuds att medverka i en gemensam webbsida i och med att 

deras avtal för sin befintliga webbplats Smålandsluft upphör den 29 februari 2024. Det 

billigaste och enklaste alternativet är att luftvårdsförbunden skapar en ny webbsida som 

Länsstyrelsen i Västra Götaland äger. Ett exempel på en sådan webbsida har 

Vätternvårdsförbundet. Kostnaden är totalt 2000 kr/år samt 200 kr/år för varje domän. Om 

förbunden köper fler domännamn blir kostnaden 200 kr/år och domän. För avgiften på 2000 

kr ingår driften av sidan, att göra backuper, att förnya domäner med mera. Att lägga in text 

med mera på webbsidan ansvarar förbunden själva för. Om vi medverkar i webbplatsen 

kommer kostnaderna att fördelas på fyra förbund. 

Webbsidan kommer att heta luftvardsforbundet.se med namnet ”Luftvårdsförbunden i 

sydost”. Varje förbund har en administratör som kan dela ut behörigheter för redigering av 

webbsidan till andra inom sitt förbund. 

Styrelsen är positiv till en gemensam webbplats med luftvårdsförbunden. Ulrika får fortsatt 

uppdrag att företräda Östergötlands luftvårdsförbund i samverkan om webbsidan.  

Ett förslag är att det ska finnas möjlighet för medlemmar i förbundet att informera om 

projekt eller aktiviteter de genomför. Arbetet med utseende och innehåll på webbplatsen 

kommer att fortsätta de kommande veckorna, eftersom den nya webbplatsen behöver vara 

klar senast under februari. Arbetet med en webbplats kommer innebära mer arbete än 

tidigare. Ett förslag är att vi kan fråga medlemmar på årsmötet om det finns intresse att 

arbeta med redigering av webbplatsen. 

3. Arbetsgrupp för medlemsvärvning 

Jonas och Romana får i uppdrag som arbetsgrupp att:  

• Ta fram en text med information om Östergötlands luftvårdsförbund som vi kan 

använda för att värva nya medlemmar, exempelvis via e-postutskick eller 

telefonkontakt. 

• Sammanställa en lista över möjliga medlemmar, såsom branscher och 

intresseorganisationer. 

• Ta fram en plan för medlemsvärvning. 

Jonas bokar in ett möte med Romana under mars. Det är önskvärt att få in ytterligare en 

person i arbetsgruppen. Anmäl ert intresse till Jonas. 

4. Information om aktiviteten ”Möjlighet till mätningar eller andra projekt med hjälp av 

forskningsmedel” som vi genomför med luftvårdsförbunden i Jönköpings, Kronobergs och 

https://vattern.org/vatternvardsforbundet/


Östergötlands Luftvårdsförbund 

 
Kalmar län. 

Per Leanderson informerar att utöver de PurpleAir-mätare som installerats vid Arbets- och 

miljömedicin och på Hamngatan i Linköping har det tillkommit en mätare vid en förskola och 

en vid en trafikerad väg i Gislaved. Mätarna i Kalmar kommer förhoppningsvis att sättas upp 

inom kort vid en skola och utmed en väg. Det är fortfarande inte klart med kontaktperson för 

mätarna som skulle placeras i Tingsryd (Kronobergs län). Per visade även webbsidorna för 

PurpleAir och Windy.com, som visar resultat från de uppsatta mätarna. Per har även 

kompletterat sin information med e-postutskick till mötesdeltagarna efter mötet. 

5. Övriga frågor 

a. Webbinariet/medlemsaktiviteten för kvartal 4 som Kronobergs luftvårdsförbund 

skulle anordnat är uppskjuten till kvartal 1 2024. 

b. Hulda Winnes, Sjöfartsverket som är inbjuden föreläsare till årsmötet i april kommer 

att sluta. Hon arbetar på att hitta en ersättare.  

 

6. Kommande möte 

27 februari 2024, kl. 13-15 Skype.  

 

Vid protokollet Justeras 

Ulrika Lundahl Ordf. Jonas Källming 
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